
 

 

UCHWAŁA NR XL/277/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVII/137/16 z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Sępopol i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/137/16 z dnia 26.07.2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal odbierane są z 

nieruchomości zgodnie z następującą częstotliwością  – w okresie od 1 maja do 30 września 2 razy w miesiącu, 

w pozostałym okresie co najmniej 1 raz w miesiącu”; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów odbierane są z nieruchomości 

zgodnie z następującą częstotliwością: 

1) w obrębie miasta: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej raz na 2 tygodnie, 

b) w zabudowie wielorodzinnej – co najmniej raz w tygodniu; 

2) w obrębie gminy: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – w okresie od  1 maja do 30 września 2 razy w miesiącu, 

w pozostałym okresie co najmniej 1 raz w miesiącu, 

b) w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od  1 maja do 30 września 2 razy w miesiącu, 

w pozostałym okresie co najmniej 1 raz w miesiącu”; 

3) w § 6 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Harmonogram odbioru zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie zebranych odpadów z papieru i tektury, szkła, tworzywa sztucznego, 

opakowań wielomateriałowych, metalu i odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów gmina podaje do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach 

ogłoszeniowych oraz na stronie internetowej Gminy Sępopol” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3183



 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodnicząca  Rady Miejskiej w Sępopolu 

Beata Jarzynka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3183


		2017-07-31T11:56:06+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




